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Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na  zadanie Dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania związana z realizacją 

projektu w ramach grantu „Cyfrowa Gmina”  

 

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

z 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.  

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji 

przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do 

pierwotnych zapisów SWZ. 

 

Pytanie nr 3: 

Pytanie do punktu 2.3 laptop: 

Zamawiający wymaga, aby laptopy były wyposażone w kamerę o rozdzielczości 1 Mpix. Pragnę 

zauważyć, iż nie ma możliwości spełnienia tego warunku przez obecnie dostępne na rynku laptopy. 

Oferowane przez producentów laptopy posiadają standardowo wbudowaną kamerę o rozdzielczości 

FullHD, czyli 1920x1080, co daje 0,92Mpix, co z kolei sklepy internetowe w ramach ładnie 

wyglądających parametrów marketingowych zaokrąglają do 1Mpix. 

Zwracam się wobec tego z prośbą do Zamawiającego o korektę zapisu i tym samym umożliwienie 

dostarczenia laptopów z wbudowaną kamerą 0,92Mpix, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych 

wymagań. 

W przypadku nie wyrażenia przez Zamawiającego zgody proszę o podanie przynajmniej trzech 

producentów i modeli urządzeń dostępnych obecnie na rynku w wymaganej ilości i spełniających 

wszystkie wymagania Zamawiającego jednocześnie. 

 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że „1Mpix” jest używaną marketingowo wartością 

rozdzielczości  0,92Mpix, co stanowi 1280x720p czyli HD. 1280x720 jest minimalną, wymaganą 

przez Zamawiającego rozdzielczość. 

 

Pytanie nr 4: 

Pytanie do punktu 2.5 monitor do stacji roboczej: 

W związku z brakiem dostępności na rynku monitora, który spełni wszystkie wymagania 

Zamawiającego jednocześnie zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia monitorów bez 

oddzielnego złącza audio. W monitorach tego typu funkcje audio realizowane są już nie przez typowe 

złącze audio (np. 3.5mm jack) tylko np. HDMI, DP czy USB w związku z powyższym wnosimy jak 

na wstępie. 
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W przypadku nie wyrażenia przez Zamawiającego zgody proszę o podanie przynajmniej trzech 

producentów i modeli urządzeń dostępnych obecnie na rynku w wymaganej ilości i spełniających 

wszystkie wymagania Zamawiającego jednocześnie. 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę specyfikacji. Zamawiający nie może 

wskazywać producenta ani modelu. 

 

Pytanie nr 5 : 

Czy w związku z powyższymi pytaniami Zamawiający zgodzi się przedłużyć termin składania ofert ? 

 
Odpowiedź: Zmawiający nie wyraża zgody się na wydłużenie terminu składania ofert.  

 

Pytanie nr 6: 

Zamawiający wymaga dla serwera, aby posiadał zabezpieczenia pamięci ram takie jak memory 

rank sparing oraz memoty mirror, a jednocześnie wymaga, aby serwer posiadał sloty pcie gen4 co 

wskazuje na najnowsze generacje serwerów, które to posiadają inne mechanizmy zabezpieczenia 

pamięci ram. dlatego też, czy zamawiający uzna serwer za równoważny, który będzie posiadał 

następujące zabezpieczenia pamięci ram: advanced ecc, memory health check, memory page retire, 

fault resilient memory?  
 

Odpowiedź: BIOS musi zapewniać ustawienie trybów pamięci: Advanced ECC, Mirror, Spare, Spare 

with Advanced ECC, Fault Resilient 

 
Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zrealizowania dostawy cz. 2.4 postępowania, tj. dostawy 6 

szt. skanerów za pośrednictwem firmy kurierskiej w oparciu o przygotowane formularze przekazania 

sprzętu bez fizycznej konieczności wstawiennictwa Wykonawcy w siedzibie Zamawiającego? 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość. Zapis musi być ujęty w umowie. 

 

 

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w 

dziale IX „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.  
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